
UNIVERSITA' DEGLI STUDI

DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Decreto n. (30
Anno 2025

IL RETTORE
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con Decreto

del Rettore n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n. 186 dell' Il agosto 2018;
VISTO l'art. Il del d.lgs. n. 68 del 29 marzo 2012 "Revisione della normativa di principio in materia di

diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti";
VISTO il D.R. n. 103 del 31 gennaio 2025, con il quale è stata indetta una selezione pubblica per il

conferimento di incarichi di collaborazione a tempo parziale agli studenti iscritti all'Università
degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale in attuazione di quanto previsto dalla normativa
nazionale vigente e, in particolare, dal citato art. Il del D.Lgs. n. 68/2012, per il diritto allo studio
universitario, per lo svolgimento delle attività di collaborazione connesse all'organizzazione del
corso di specializzazione per il sostegno IX ciclo finalizzate a fornire ai corsisti un servizio
ricreativo-educativo per i figli di età compresa tra o e 12 anni;

CONSIDERATO che in data 7 febbraio 2025 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di
partecipazione alla selezione in questione;

RITENUTO di dover nominare la Commissione esaminatrice per l'espletamento della suddetta selezione;
VALUTATO ogni opportuno elemento:

DECRETA
La Commissione esaminatrice della selezione pubblica per il conferimento di incarichi di collaborazione a
tempo parziale agli studenti iscritti all'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale in
attuazione di quanto previsto dalla normativa nazionale vigente e, in particolare, dall'art. Il del d.lgs. n.
68/2012, per il diritto allo studio universitario, per lo svolgimento delle attività di collaborazione connesse
all'organizzazione del corso di specializzazione per il sostegno IX ciclo finalizzate a fornire ai corsisti un

. ti d ti . fi r d' t' t 12 tit 't d' 't' d'servizio ncrea rvo-e uca IVOper I Igl I e a compresa ra o e anm, e cos I UI a come I segui o In icato
Presidente: Docente c/o Università degli Studi di Cassino e del Lazio
Prof. Pio Alfredo DI TORE Meridionale
Componente: Docente c/o Università degli Studi di Cassino e del Lazio
Prof.ssa Claudia SPINA Meridionale

Prof. Simone DIGENNARO Docente c/o Università degli Studi di Cassino e del Lazio
Meridionale

Segretario Funzionario c/o Università degli Studi di Cassino e del Lazio
dott.ssa Livia IANNUCCI Meridionale

Il presente provvedimento sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo e
pubblicato sul sito web di Ateneo alla pagina dedicata al Sostegno IX ciclo.

Cassino, :1 2 FEB. 2025

Il Responsa4,iledel Procedimento
Amministrativo

(dott.~endjttj)

I·

\\
\)

support0;jle p'1ocedureconcorsuali
(dott.ss P rizia Del Greco)

(-~ , '-./~

/

Viale dell'Università- 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562 P IVA 01730470604 - C.F. 81006500607

IBAN IT75 B053 7274 3700 0001 0409621

--------------

UNICAS - Prot. n. 0005023 del 12/02/2025 -  TFA IX CICLO


